



Nabídkový rozpočet

Zakázka

Popis	ZŠ Dr. Hrubého 2, Štbk - Schodiště
	Verze rozpočtu: Výchozí
Číslo	B4U/
Rok	2020
Fáze zakázky	Založená nabídka
Region	
Klasifikace	
Komentář zakázky	

Rekapitulace DPH

Cena bez DPH				62 295
	<u>% DPH</u>	<u>Základ daně</u>	<u>DPH</u>	<u>Cena s DPH</u>
	21%	62 295	13 082	75 377
	Suma	62 295	13 082	75 377
Cena s DPH				75 377

Firmy

Dodavatel	Krejčí Building 4 you s.r.o., Průmyslová 2564/10, Šternberk
Zpracovatel	Krejčí Zdeněk, [REDACTED]

Podpis a razítko

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	62 295	13 082	75 377
004: Vodorovné konstrukce	8 013	1 683	9 696
006: Úpravy povrchu	3 913	822	4 734
009: Ostatní konstrukce a práce	9 099	1 911	11 010
099: Přesun hmot HSV	6 167	1 295	7 463
711: Izolace proti vodě	1 482	311	1 794
764: Konstrukce klempířské	2 538	533	3 071
767: Konstrukce zámečnické	19 735	4 144	23 880
771: Podlahy z dlaždic	8 137	1 709	9 846
783: Nátěry	1 103	232	1 334
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	2 107	442	2 549
	62 295	13 082	75 377

Rožpočet

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			A_00: Základní rozpočet				62 295
			SO_01: Stavební objekt 01				62 295
			004: Vodorovné konstrukce				8 013
1	SP	434121415	Osazení ŽB schodišťových stupňů broušených nebo leštěných na schodnice	m	14,400	556,48	8 013
			006: Úpravy povrchu				3 913
2	SP	621111121	Vyspravení lokální cementovou maltou vnějších podhledů betonových nebo železobetonových	m2	4,912	237,31	1 166
3	SP	621131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších podhledů nanášený ručně	m2	4,912	102,96	506
4	SP	621135002	Vyrovnání podkladu vnějších podhledů maltou cementovou tl do 10 mm	m2	4,912	367,95	1 808
5	SP	622325109	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 100%	m2	0,925	468,73	434
			009: Ostatní konstrukce a práce				9 099
6	SP	963014949	Bourání prefabrikovaných ŽB schodnic	m	17,100	210,20	3 594
7	SP	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	1,360	3 232,05	4 396
8	SP	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	3,640	88,69	323
9	SP	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm	m	2,700	291,33	787
			099: Přesun hmot HSV				6 167
10	SP	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	4,772	133,77	638
11	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,772	265,40	1 266
12	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,772	250,26	1 194
13	SP	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,772	600,00	2 863
14	SP	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,685	299,86	206
			711: Izolace proti vodě				1 482
15	SP	711113115	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnící hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné emulze	m2	3,640	395,22	1 439
16	SP	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,050	14,39	44
			764: Konstrukce klempířské				2 538
17	SP	764-X1	Oprava a doplnění oplechování soklu vč nátěru	m2	5,000	500,00	2 500
18	SP	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1,520	25,00	38
			767: Konstrukce zámečnické				19 735
19	SP	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg do suti	m	8,250	248,13	2 047
20	SP	767220520	Montáž zábradlí schodišťového z profilové oceli na ocel konstrukci hmotnosti do 40 kg	m	4,650	507,38	2 359

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
21	H	55391208	Zábradelní výplň ze svislých tyčí-pozink.	m	4,650	3 240,00	15 066
22	SP	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,350	194,72	263
771: Podlahy z dlaždic							8 137
23	SP	771990113	Vyrovnání podkladu obroušením a stěrkou tl 4 mm pevnosti 40 Mpa	m2	3,640	592,61	2 157
24	SP	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	3,640	437,86	1 594
25	H	59761432	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2	m2	4,186	678,00	2 838
26	SP	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	8,360	70,13	586
27	SP	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování vodovzdornou spárovací hmotou	m2	3,640	39,85	145
28	SP	771589191	Příplatek k montáž podlah z mozaiky za plochu do 5 m2	m2	3,640	65,36	238
29	SP	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	3,640	43,00	157
30	SP	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	5,470	77,15	422
783: Nátěry							1 103
31	SP	783102801	Odstranění nátěrů a rzi obroušenímz ocelových konstrukcí středních "B"	m2	3,000	48,95	147
32	SP	783121131	Nátěry syntetické OK střední "B" barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 1x email	m2	3,000	318,59	956
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							2 107
33	ON	07	Zařízení staveniště	%	3,500	601,88	2 107
							62 295